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Förslag till revidering av 
Naturvårdsverkets allmänna råd om 
riktvärden för flygtrafikbuller och 
tillståndsprövning av flygplatser (NFS 
2008:6). Anmälan av svar på remiss  

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner denna anmälan 

 

 

 

 

 

 

Håkan Falk 

Förvaltningschef 

 

 

 Göran Carlberg 

 Tf Avdelningschef 

 

Sammanfattning 
Exploateringsnämnden har fått "Förslag till revidering av 

Naturvårdsverkets allmänna råd om riktvärden för 

flygtrafikbuller och tillståndsprövning av flygplatser (NFS 

2008:6)" för yttrande från kommunstyrelsen. Remissvar ska vara 

kommunstyrelsen tillhanda senast 2016-10-28. På grund av den 

korta svarstiden yttrar sig exploateringskontoret tillsammans med 

stadsbyggnadskontoret,  miljöförvaltningen och 

stadsledningskontoret i ett gemensamt tjänsteutlåtande till 

kommunstyrelsen utan att gå via Exploateringsnämnden.  

 

Naturvårdsverket har tagit fram och remitterat ett förslag till 

revidering av sina allmänna råd om riktvärden för flygtrafikbuller 

och om tillståndsprövning av flygplatser (NFS 2008:6). 
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Stadsledningskontoret, exploateringskontorets, 

stadsbyggnadskontoret och miljöförvaltningen är kritiska till 

förslaget som innebär att riktvärdena skärps jämfört med gällande 

förordning och i och med detta får stora konsekvenser för 

samhällsplaneringen. Att Naturvårdsverket på detta sätt tar fram 

allmänna råd som avviker från en förordning finner kontoren 

anmärkningsvärt. 

 

Bilagor 
1.  Gemensamt tjänsteutlåtande Dnr 134-1371/2016 ” Förslag 

till revidering av Naturvårdsverkets allmänna råd om 

riktvärden för flygtrafikbuller och tillståndsprövning av 

flygplatser (NFS 2008:6)” 

2. Förslag till revidering av Naturvårdsverkets allmänna råd om 

riktvärden för flygtrafikbuller och tillståndsprövning av 

flygplatser (NFS 2008:6) 


